
 

 

 

                                  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                 BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. ______ prot.                                                                           Prrenjas, më ___.___.2021 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas 

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605 

E-mail   bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Ueb-faqe  www.bashkiaprrenjas.gov.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar - pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-05539-09-16-2021                                                                                                                                                                                                                                                                       

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion rrugëve të brendshme në 

Bashkinë Prrenjas: Rruga 1 Qershori/Rruga 5 maji” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

- Punime ndërtimi për rrugë                              45233120‐6 

- Punime ndërtimi për rrugë dytësore               45233123‐7 

 

6. Fondi limit: 10,553,660 (dhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 jave nga 

data e nenshkrimit te kontrates 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   28.09.2021 Ora:10:00 

 

                                                                                                           KRYETARI I BASHKISE 

                                                                                                                     NURI BELBA 

                                                                                 

                     NË MUNGESË DHE ME URDHËR  

                             ZEVENDES KRYETARI 

                                ALBAN ÇEKREZI 

 


